

EDEMAN SRL

O2816464

tr. ALEXEI TOLSTOI 8, Loc. Bacau, Jud. BC, Tara RO,
codPostal 600093

el. 0234525525, Email suportclienti@dedeman.ro

O75TREZ0615069XXX001476

FACTURA

81003105273

22.11.2022

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI

RO4420465

Str. DUDESTI 191, Loc. SECTOR 3, Jud. B, Tara RO

ata scadenta 22.12.2022

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
DEZIV CERESIT CM11 25KG PLUS GRI	BUC	200,000	38,51	7.702,52		19,00	
DEZIV CERESIT CM 17 25 KG	BUC	200,000	77,90	15.579,83		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	23.282,35	4.423,65	27.706,00		27.706,00

BUN DE PLATA:
DIRECTIA / SERVICIUL *DIAT*
Confirmi legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor.
Declara ca au fost efectuate verificarile privind receptionarea bunurilor /
serviciilor conform contractelor incheiate.

